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SUBASTA ELECTRONICA INVERSA NACIONAL No. D.A.S.G. 28/16 ADQUISICION DE UNIFORMES
PARA ELEMENTOS POLICIACOS, SOLICITADOS POR LA COORDINACION EJECUTIVA DEL
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA, PARA LA SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA.

FORO DE ACLARACIONES
ACTA PRIMERA

En la Ciudad de Monterrey, Capital del Estado de Nuevo Ledn, siendo las 08:30 horas del dia 04 de
agosto del 2016, dia y momento sefialados en la Convocatoria formulada para la Subasta de
referencia, se procede a dar inicio al evento electronico de Foro de Aclaraciones, el cual se lleva a
cabo a través del Portal de Subastas Electronicas Inversas del Gobierno del Estado. Desde este
momento, los proveedores previamente inscritos, podran formular sus preguntas aclaratorias
respecto a las Bases y Ficha Técnica correspondiente. Una vez presentadas todas las dudas, se les
dara respuesta a las mismas, las cuales se contestaran antes del evento de Apertura Técnica.

Durante el Foro Electronico de Aclaraciones se presentaron los siguientes comentarios:

Comentarios en el foro

No Comentario Usuario Fecha
PARTIDA 3 — TODAS LAS SUBPARTIDAS LA FICHA MENCIONA COLOR
DE LONETA EN COLORES GUINDA, NEGRA Y ROJA SEGUN CADA | Proveedor 05/08/2016
SUBPARTIDA, PERO LA MUESTRA FISICA SOLO ES LONETA COLOR 1691 05:35:50 p.m.
NEGRA, QUE ES LO CORRECTO?
SOLICITO EN REFERENTE AL EVENTO DE APERTURA TECNICA RECORRER Brovasder 05/08/2016
2 LA FECHA PARA PODER TENER TIEMPO PARA PREPARAR LAS MUESTRAS 1393 055342 p.m
QUE REQUIERAN ALGUN CAMBIO T
SOLICITO EN REFERENTE A LA FICHA TECNICA DE LA PARTIDA 5 (PAR DE O)/
BOTA TACTICA CORTA] EN DICHO DOCUMENTO MENCIONA BOTA sisaedsT 05/08/2016
3 CORTA COLOR NEGRA Y EN LA MpESTRA FISICA PRESENTADA POR EL 1393 05:54:23 p.m

AREA USUARIA ES EN COLOR CAFE, FAVOR DE ACLARAR QUE COLOR o T
ES EL CORRECTO.
PARTIDA 11 LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA FORRO INTERIOR CON | Proveedor 05/08/2016

4 CINTA'Y LA MUESTRA FISICA NO LA LLEVA, QUE ES LO CORRECTO? 1691 06:01:05 p.m.
PARTIDA 1, EN LA DESCRIPCION DE 1500 CAMISOLA OPERATIVA EN LA

5 FICHA TECNICA DICE QUE DEBE LLEVAR BQTON GRABADO COLOR | Proveedor 05/08/2016
BEIGE Y NO COINCIDE CON LA MUESTRA FISICA YA QUE ES COLOR 837 06:13:44 p.m.
NEGRO. FAVOR DE ACLARAR EL COLOR CORRECTO

6 PARTIDA 11 LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA FORRO INTERIOR CON | Proveedor 05/08/2016

PARTIDA 1 EN LA DESCRIPCION DE 1500 CAMISOLA OPERATIVA EN LA T 05/08/2016
7 FICHA TECNICA DICE QUE DEBE DE LLEVAR HOMBRERAS FIJAS EN 837 0615:28 o.M
COLOR NEGRO Y NO COINCIDE CON LA MUESTRA FISICA YA QUE SON H9:e8 pm.

CINTA'Y LA MUESTRA FISICA NO LA LLEVA, QUE ES LO CORRECTO? 1691 06:13:49 p.m.
A /
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COLOR CAFE, FAVOR DE ACLARAR EL COLOR CORRECTO.
PARTIDA 2 EN LA DESCRIPCION DE 1500 PANTALON OPERATIVO LA
FICHA TECNICA DICE QUE DEBE DE LLEVAR CARTERA CON VIVO EN | Proveedor 05/08/2016

8 COLOR NEGRO Y NO COINCIDE CON LA MUESTRA FISICA YA QUE 837 06:16:14 p.m.
TIENE VIVO COLOR CAFE, FAVOR DE ACLARAR EL COLOR CORRECTO
PARTIDA 12 EN LA DESCRIPCION DE 480 CAMISAS DE LINEA EN LA

9 FICHA TECNICA MENCIONA QUE LLEVAN BOTONES GRABADOS Y EN | Proveedor 05/08/2016
LA MUESTRA FISICA NO ESTAN GRABADOS, FAVOR DE ACLARAR 837 06:17:16 p.m.
COMO DEBE DE SER EL BOTON CORRECTO
PARTIDA 13 EN LA DESCRIPCION DE 480 PANTALONES DE LINEA EN LA

10 FICHA TECNICA MENCIONA QUE LLEVA CINTO CON HEBILLA COLOR | Proveedor 05/08/2016

CAFE Y EN LA MUESTRA FISICA ES COLOR NIQUELADA, FAVOR DE 837 06:18:09 p.m.
ACLARAR COMO DEBE DE SER LA HEBILLA.
PARTIDA 23 EN LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA VIVOS COLOR OCRE | Proveedor 05/08/2016
Y LA MUESTRA FISICA NO LOS TIENE, QUE ES LO CORRECTO? 1691 08:51:20 p.m.
PARTIDA 15 LA FICHA MENCIONA QUE DEBEN SER EN COLOR NEGRO 'Y Proveedor 05/08/2016
12 | BEIGE Y EN LA MUESTRA FISICA SOLO HAY NEGRO, QUE ES LO 1691 08:52:07 p.m
CORRECTO? o "
PARTIDA 10 LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA INTEGRADOS FUELLES
13 | LATERALES EN ESPALDA Y LA MUESTRA FISICA NO LOS TIENE, QUE ES

m

Proveedor 05/08/2016

LO CORRECTO? 1691 08:52:30 p.m.
14 PARTIDA 1 CORRESPONDIENTE A 21,188 CAMISOLAS TIPO OPERATIVAS, Proveedor 08/08/2016
TODAS LAS PARTIDAS 1655 09:41:55 a.m.
15 PARTIDA 2 CORRESPONDIENTE A 21,188 PANTALONES TIPO OPERATIVO, | Proveedor 08/08/2016
TODAS LAS PARTIDAS 1655 09:42:31a.m.
16 PARTIDA 7 CORRESPONDIENTE A 13,222 GORRO TIPO OPERATIVO, Proveedor 08/08/2016
TODAS LAS PARTIDAS 1655 09:43:41 a.m.
PARTIDA 6 CORRESPONDIENTE A 2,300 CHAMARRAS EN EL DESGLOSE G/
17 DE 350 CHAMARRAS DE FASP, LA FICHA MENCIONA CHAMARRA EN Proveedor 08/08/2016
COLOR CAFE OBSCURO Y LA MUESTRA FISICA ES EN COLOR NEGRO, 1655 09:44:20 a.m.

FAVOR DE ACLARAR LO ANTERIOR
PARTIDA 9 CORRESPONDIENTE A 200 FORNITURA PREVENTIVA, NO SE
18 | UBICA MUESTRA IDENTIFICADA COMO FORNITURA PREVENTIVA,

Proveedor 08/08/2016

FAVOR DE ACLARAR COMO DEBE SER ESTA 1655 Uhdeid om.
PARTIDA 18 CORRESPONDIENTE A 240 SOMBRERO TIPO CANADIENSE,

19 NO SE UBICA MUESTRA IDENTIFICADA COMO SOMBRERO TIPO Proveedor 08/08/2016
CANADIENSE EN COLOR CAFE, FAVOR DE ACLARAR COMO DEBE SER 1655 09:45:07 a.m.

ESTE

PARTIDA 12Y 7 SOLICITAMOS PARA ESTAS PARTIDAS PODAMOS

20 | PRESENTAR UNA SOLA MUESTRA DE CUALQUIER COLOR PARA LAS 5
SUBPARTIDAS QUE REQUIEREN

e

Proveedor 08/08/2016
1655 09:51:56 a.m.

El Foro Electrénico de Aclaraciones se dio por concluido el 08/08/2016 a las 10:00 AM

horas. %\7
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Siendo las 10:00 horas del dia 08 de agosto del 2016, dia y momento sefalados en la
Convocatoria formulada para la Subasta de referencia, se cierra de forma automatica el
presente evento electronico de Foro de Aclaraciones, con fundamento en lo dispuesto por los
Articulos 25 fraccion IV, 57 y demas relativos de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contratacién de Servicios del Estado de Nuevo Ledn, en correlacion con o sefialado en el
tercer parrafo del articulo 58 de dicha Ley.

Por lo anterior, LA C. LIC. ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA, Directora de Concursos de la
Direccidon General de Adquisiciones y Servicios Generales de la Secretaria de Administracion,
interviene conforme a lo establecido en el articulo 18 fraccién Xll, 31 fracciones IV, V y demas
relativos de la Ley Organica de la Administracion Publica para el Estado de Nuevo Ledn
publicada en el Periddico Oficial del Estado en fecha 06 de abril del 2016, en debida
concordancia con lo dispuesto por el articulo 5 fraccion 1V, 26 fraccion VIl 'y demas relativos al
Reglamento Interior de la Secretaria de Administracion publicado en el Periddico Oficial del
Estado en fecha 25 de mayo de 2016, ademas con la presencia de los miembros integrantes del
Comité de Adquisiciones de la Administracion Publica Estatal; EL C. LIC. JOSE LUIS HERNANDEZ
ROCHA, en representacion de la Procuraduria General de Justicia en el Estado; EL C. LIC. RAFAEL
PEREZ LOA, en representacion de la Secretaria de Infraestructura; LA C. LIC. MARIA DEL CARMEN
TAMEZ MEZA, en representacion de la Contraloria y Transparencia Gubernamental; EL C. LIC.
DAVID CRUZ RODRIGUEZ, en representacion de la Secretarfa de Economia y Trabajo y LA C. LIC.
MARIA ASTRID GUERRA MARTINEZ, Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones de la
Administracion Publica Estatal.

Una vez presentadas todas las dudas por los participantes previamente inscritos, asi como
recibidas las respuestas técnicas por parte de LA UNIDAD REQUIRENTE, se les informa lo
siguiente:

CH

PREGUNTA 1.-
PARTIDA 3 — TODAS LAS SUBPARTIDAS LA FICHA MENCIONA 05/08/2016
: COLOR DE LONETA EN COLORES GUINDA, NEGRA Y ROIJA |Proveedor 05-35:50 ~
SEGUN CADA SUBPARTIDA, PERO LA MUESTRA FISICA SOLO ES 1691 ) m :
LONETA COLOR NEGRA, QUE ES LO CORRECTO? P-m.
RESPUESTA: Lo correcto debe ser las tres subpartidas con loneta en color negra.
PREGUNTA 2.-
SOLICITO EN REFERENTE AL EVENTO DE APERTURA TECNICA Brovesdar 05/08/2016
2 [RECORRER LA FECHA PARA PODER TENER TIEMPO PARA 1393 05:53:12
PREPARAR LAS MUESTRAS QUE REQUIERAN ALGUN CAMBIO p.m.
Pagina 3de 9
7 Nuevo I.ecQ\
1azua No. 655 Sur, Col. Centro, Monterrey, Nue : B Y | ooh
P. 64000, Edificio Biblioteca Central, Piso 4, Tek: 22y 20-20-1606



Direccion
de Concursos

SECRETARIA )
DE ADMINISTRACION

RESPUESTA: Apegarse a las Bases de la presente Subasta Electrénica Inversa.

PREGUNTA 3.-

SOLICITO EN REFERENTE A LA FICHA TECNICA DE LA PARTIDA 5
(PAR DE BOTA TACTICA CORTA] EN DICHO DOCUMENTO
MENCIONA BOTA CORTA COLOR NEGRA.Y EN LA MUESTRA
FISICA PRESENTADA POR EL AREA USUARIA ES EN COLOR CAFE,
FAVOR DE ACLARAR QUE COLOR ES EL CORRECTO.

Proveedor
1393

05/08/2016
05:54:23
p.m.

RESPUESTA: Lo correcto es en color negro, sin embargo se podra presentar la muestra fisica en

color negro o en color café.

PREGUNTA 4.-
PARTIDA 11 LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA FORRO INTERIOR Proveedor 05/08/2016
4 |CON CINTA Y LA MUESTRA FISICA NO LA LLEVA, QUE ES LO 1691 06:01:05
CORRECTO? p.m.
RESPUESTA: Apegarse a la Muestra Fisica.
PREGUNTA 5.-
PARTIDA 1, EN LA DESCRIPCION DE 1500 CAMISOLA OPERATIVA 05/08/2016
5 EN LA FICHA TECNICA DICE QUE DEBE LLEVAR BOTON GRABADQO | Proveedor 06:13:44
COLOR BEIGE Y NO COINCIDE CON LA MUESTRA FISICA YA QUE 837 pm

ES COLOR NEGRO. FAVOR DE ACLARAR EL COLOR CORRECTO

RESPUESTA: Lo correcto es botdn grabado color beige, sin embargo se podra presentar la @M
muestra fisica con botdn grabado en color beige o en color negro.

PREGUNTA 6.-
PARTIDA 11 LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA FORRO INTERIOR S——— 05/08/2016
6 |CON CINTA Y LA MUESTRA FISICA NO LA LLEVA, QUE ES LO 169] 06:13:49
CORRECTO? : p.m.
RESPUESTA: Apegarse a la Muestra Fisica.
PREGUNTA 7.-
PARTIDA 1 EN LA DESCRIPCION DE 1500 CAMISOLA OPERATIVA Proveedor 05/08/2016
7 |[EN LA FICHA TECNICA DICE QUE DEBE DE LLEVAR HOMBRERAS 837 06:15:28
FIJAS EN COLOR NEGRO Y NO COINCIDE CON LA MUESTRA p.m.
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FISICA YA QUE SON COLOR CAFE, FAVOR DE ACLARAR EL
COLOR CORRECTO.

RESPUESTA: Lo correcto es hombreras en color negro, sin embargo se podra presentar la
muestra fisica con hombreras en color negro o en color café.

PREGUNTA 8.-

PARTIDA 2 EN LA DESCRIPCION DE 1500 PANTALON OPERATIVO
LA FICHA TECNICA DICE QUE DEBE DE LLEVAR CARTERA CON
VIVO EN COLOR NEGRO Y NO COINCIDE CON LA MUESTRA
FISICA YA QUE TIENE VIVO COLOR CAFE, FAVOR DE ACLARAR EL
COLOR CORRECTO

Proveedor
837

05/08/2016
06:16:14

p.m.

RESPUESTA: Lo correcto es cartera con vivo en color negro, sin embargo se podra presentar la
muestra fisica con vivo en color negro o en color café.

PREGUNTA 9.-

PARTIDA 12 EN LA DESCRIPCION DE 480 CAMISAS DE LINEA EN LA
FICHA TECNICA MENCIONA QUE LLEVAN BOTONES GRABADOS
Y EN LA MUESTRA FISICA NO ESTAN GRABADOS, FAVOR DE
ACLARAR COMO DEBE DE SER EL BOTON CORRECTO

Proveedor
837

05/08/2016
06:17:16

p.m.

RESPUESTA: Apegarse a muestra fisica. Nota: Para esta misma partida, se aclara que el color
correcto para el cuello, hombreras y carteras debera ser color negro, sin embargo se podra
presentar la muestra fisica con cuello, hombreras y carteras en color negro o en color café.

PREGUNTA 10.-

10

PARTIDA 13 EN LA DESCRIPCION DE 480 PANTALONES DE LINEA
EN LA FICHA TECNICA MENCIONA QUE LLEVA CINTO CON
HEBILLA COLOR CAFE Y EN LA MUESTRA FISICA ES COLOR
NIQUELADA, FAVOR DE ACLARAR COMO DEBE DE SER LA
HEBILLA.

Proveedor
837

05/08/2016
06:18:09
p.m.

correcto para el cinto y los vivos laterales del pantalon deberan ser color negro, sin embarg

Ce

&
/

RESPUESTA: Apegarse a muestra fisica. Nota: Para esta misma partida, se aclara que el colo)p\\f

se podra presentar la muestra fisica con cinto y vivos laterales en color negro o en color café.

PREGUNTA 11.-

[11] PARTIDA 23 EN LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA VIVOS COLOR [Proveedor [05/08/2016 ]
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OCRE Y LA MUESTRA FISICA NO LOS TIENE, QUE ES LO 1691 08:51:20
CORRECTO? p.m.
RESPUESTA: Apegarse a la Muestra Fisica.
PREGUNTA 12.-
PARTIDA 15 LA FICHA MENCIONA QUE DEBEN SER EN COLOR Proveedor 05/08/2016
12| NEGRO Y BEIGE Y EN LA MUESTRA FISICA SOLO HAY NEGRO, 1691 08:52:07
QUE ES LO CORRECTO? p.m.
RESPUESTA: Las dos subpartidas deben ser en color negro.
PREGUNTA 13.-
PARTIDA 10 LA FICHA MENCIONA QUE LLEVA INTEGRADOS Proveedor 05/08/2016
13| FUELLES LATERALES EN ESPALDA Y LA MUESTRA FISICA NO LOS 1691 08:52:30
TIENE, QUE ES LO CORRECTQO? p.m.
RESPUESTA: Apegarse a la Muestra Fisica.
PREGUNTA 14.-
" PARTIDA 1 CORRESPONDIENTE A 21,188 CAMISOLAS TIPO |Proveedor O%/g‘?ifs%m
OPERATIVAS, TODAS LAS PARTIDAS 1655 a’ m

RESPUESTA: Apegarse a las Bases, Ficha Técnica y Muestras Fisicas de la presente Subasta

Electrénica Inversa.

PREGUNTA 15.-

15

PARTIDA 2 CORRESPONDIENTE A 21,188 PANTALONES TIPO
OPERATIVO, TODAS LAS PARTIDAS

Proveedor
1655

08/08/2016
09:42:31
a.m.

RESPUESTA: Apegarse a las Bases, Ficha Técnica y Muestras Fisicas de la presente Subasta

Electronica Inversa.

PREGUNTA 16.-

15| PARTIDA 7 CORRESPONDIENTE A 13222 GORRO TIPO |Proveedor O%/;%Zﬁm
OPERATIVO, TODAS LAS PARTIDAS 1655 é m'
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RESPUESTA: Apegarse a las Bases, Ficha Técnica y Muestras Fisicas de la presente Subasta
Electronica Inversa.

PREGUNTA 17.-

17

PARTIDA 6 CORRESPONDIENTE A 2,300 CHAMARRAS EN EL
DESGLOSE DE 350 CHAMARRAS DE FASP, LA FICHA MENCIONA
CHAMARRA EN COLOR CAFE OBSCURO Y LA MUESTRA FISICA
ES EN COLOR NEGRO, FAVOR DE ACLARAR LO ANTERIOR

Proveedor
1655

08/08/2016
09:44:20
a.m.

RESPUESTA: Para la partida 6, las tres subpartidas deben ser chamarra en color negro. Se
acepta que puedan presentar una sola muestra representativa para las tres subpartidas en
cualquiera de los disefos.

PREGUNTA 18.-

~

N

PARTIDA 9 CORRESPONDIENTE A 200 FORNITURA PREVENTIVA, Broveador 08/08/2016
18| NO SE UBICA MUESTRA IDENTIFICADA COMO FORNITURA 1655 09:44:42
PREVENTIVA, FAVOR DE ACLARAR COMO DEBE SER ESTA a.m.
RESPUESTA: Apegarse a la Muestra Fisica.
PREGUNTA 19.-
PARTIDA 18 CORRESPONDIENTE A 240 SOMBRERO TIPO 08/08/2016
19 CANADIENSE, NO SE UBICA MUESTRA IDENTIFICADA COMO |Proveedor 09-45:07
SOMBRERO TIPO CANADIENSE EN COLOR CAFE, FAVOR DE 1655 z.am.
ACLARAR COMO DEBE SER ESTE o

RESPUESTA: Para esta partida, deberd apegarse a la Muestra Fisica de sombrero tipo
canadiense color negro (partida 17), sin embargo se podrd presentar la muestra fisica para la
partida 17 y 18, en color negro o en color café.

PREGUNTA 20.-

PARTIDA 12Y 7 SOLICITAMOS PARA ESTAS PARTIDAS PODAMOS Proveedor 08/08/2016
20| PRESENTAR UNA SOLA MUESTRA DE CUALQUIER COLOR PARA 1655 09:51:56
LAS 5 SUBPARTIDAS QUE REQUIEREN am. (|

RESPUESTA: Partidas 1 y 2: se acepta que puedan presentar una sola muestra fisica
representativa en color negro, en cualquiera de los disefios solicitados para representar todas

Zuazua No. 655 Sur, Col. Centro, Monterrey, Nuevo Ledn,
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las subpartidas, debera anexar también una muestra de por lo menos 20 x 20 cms de la tela
beige en el tono solicitado.

partida 7: Se acepta que puedan presentar una sola muestra representativa en cualquiera de los
disenos solicitados para representar todas las subpartidas.

Las modificaciones que dentro de la presente sesion cambien el contenido de las Bases de la
Subasta, seran obligatorias a partir de esta fecha, sirviendo la presente de notificaciéon legal,
conforme a lo dispuesto al articulo 57 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Contratacion de Servicios del Estado de Nuevo Leodn.

Dejando salvaguardas las facultades de verificacion y comprobacion de la H. Contraloria y
Transparencia Gubernamental.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL.
POR LA DIRECCION DE CONCURSOS DE LA POR LA PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA EN EL
DIRECCION  GENERAL DE ADQUISICIONES Y ESTADO.
SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.

LIC. ALMA DELIA CAVAZOS GARCIA LIC. JOSE LUIS NA}‘QE/Z ROCHA
POR LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA. POR LA  CONTRALORIA Y  TRANSPARENCIA
GUBERNAMENTAL.

LIC. RAFEL PEREZ LOA LIC. MARIA DEL’EA\RMEN TAMEZ MEZA
POR LA SECRETARIA DE ECONOMIA Y TRABAJO. SECRETARIO  TECNICO DEL  COMITE DE
_ ADQUISICIONES DE LA ADMINISTRACION_PUBLICA
) ESTATAL.
a4 .
(W
D
LIC. DAVID CRUZ RODRIGUEZ LIC. MARIA ASTRID GUERRA MARTINEZ ?7
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INVITADO ESPECIAL UNIDAD REQUIRENTE
POR LAS DIRECCION DE ADQUISICIONES DE LA POR EL FONDO DE APORTACIONES PARA LA
DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS SEGURIDAD PUBLICA [FASP).
GENERALES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION.

0

LIC. JUAN ENRIQUE VILLARREAL SALAZAR ING. JOSE GERARDO GONZALEZ BRAVO

UNMIDAD USUARIA
POR LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL
ESTADO DE NUEVO LEON.

LIC. JESW OS RODRIGUEZ

Hoja de firmas perte‘n/eciente al acta de Foro de Aclaraciones relativo a la Subasta Electrénica Inversa No. D.AS.G. 28/16 relativa a la
Adquisicion de uniformes para elementos policiacos, solicitados por la Coordinacion Ejecutiva del Fondo de Aportaciones para
la Seguridad Publica, para la Secretaria de Seguridad Publica y la Secretaria de Seguridad Publica.
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